Camara  Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

Oficio n° 241/2025

Urucuia/MG, 01 de outubro de 2025.

A Sua Senhoria

Aliciane Pereira Alves

Diretor de Departamento de Recursos Humanos

Prefeitura Municipal de Urucuia/MG

Assunto: Solicitação de envio de Contrato de prestação de serviços

Senhora Diretora,

1. Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste solicitar a Vossa

Senhoria cópia do contrato de prestação de serviços da servidora Camila Cortes, atualmente lotada

no Centro de Atenção Psicossocial —  CAPS,  para fins de acompanhamento administrativo.

2. Na certeza de contar com a habitual atenção, coloco-me à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se façam necessária.

Atenciosamente,

O,qLcib c../14  Joso 	soo
Ronaldo Cardoso de Souza

Vereador da Câmara Municipal de Urucuia/MG

\-\\>

6  ?)
e\,0 o\> 	j\  O'

ççeeN
o

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

	Page 1